

**Do wszystkich wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

GM.II.271.1.2017

**Odpowiedzi na zapytania nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Dostawa samochodu osobowego typu mikrobus – dziewięcioosobowy (8+kierowca), przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, z możliwością przewożenia 1 osoby na wózku inwalidzkim dla potrzeb Środowiskowego Domu Samopomocy „Oaza” w Krągu”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. 2015r. poz. 2164 ze.zm.), Gmina Polanów przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochód o wysokości przedziału ładunkowego 1320mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu samochodu o wysokości przedziału ładunkowego mniejszego niż 1600mm.

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 114 KM?

Odpowiedź: nie, min. moc silnika 140 KM.

3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z napędem na tylną oś.

4. Czy Zamawiający dopuści kolor pojazdu: srebrny metalizowany lub brązowy metalizowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor samochodu srebrny metalik.

**Burmistrz Polanowa
/-/Grzegorz Lipski**